Azienda di Servizi alla Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Bilancio d'esercizio anno 2019

la
1b
l.c
1d

2.a
2.b

2bis
2bis a
2bis b

la
1b
l.c

2.b

2C
2ca
2cb

4.a
4.b
4.c
4.d

CONTO ECONOMICO ALLEGATO B REGOLAM. REG. 11/2003
VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAV! DELLE PRESTAZIONI EROGATE
RICAVI GESTIONE EX C.R.P

RICAVI GESTIONE EX C.P.G.E.

RICAVI GESTIONE EX. I.S.M.

ALTRI RICAVI PER PREST. EROGATE

Totale RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE
PROVENTI E RICAVI DIVERSI

PROVENTI DAL PATRIMONIO IMMOBILIARE
RICAVI DIVERSI

Totale PROVENTI E RICAVI DIVERSI
RIMBORSI PER ATTIVITITA' TIPICHE
RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE

ALTRI RIMBORSI

Totale RIMBORSI PER ATTIVITITA' TIPICHE
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO

Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
RIMANENZE FINALI

RIMANENZE FINALI

Totale RIMANENZE FINALI

Totale VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE

ACQUIST! DELL'ESERCIZIO

ACQUISTI D'ESERC. MATERIALE SANITARIO
ACQUISTO MAT. NON SANITARIO
ACQUISTO ALTRI MATERIAL!

Totale ACQUISTI DELL'ESERCIZIO

ACQUISTI DI SERV1ZI

ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI

Totale ACQUISTI DI SERVIZI SANIT.

COSTI PER SERVIZI NON SANITARI

Totale COSTI PER SERVIZI NON SANITARI
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ. IMMATERIALI
MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ.MATERIALI
Totale MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
GODIMENTO BENI DI TERZI

NOLEGGI

Totale GODIMENTO BENI DI TERZI

COSTO DEL PERSONALE

COSTO PERSONALE EX CRP

COSTO DEL PERSONALE EX ISM

COSTO DEL PERSONALE EX C.P.G.E

COSTO DEL PERSONALE UFF. CENTRALI
Totale COSTO DEL PERSONALE

2018

28.770.253,60
27.277.840,14
9.889.543,96
1.725.210,69
15.369.676,24
293.409,25
27.277.840,14
803.278,72
491.986,36
311.292,36
803.278,72
110.479,63
54.716,41
55.763,22
110.479,63
369.370,11
369.370,11
369.370,11
209.285,00
209.285,00
209.285,00
28.770.253,60
-30.199.473,21
-2.145.786,29
-1.060.234,35
-1.081.198,25
-4.353,69
-2.145.786,29
13.942.843,49
-9.226.405,39
-9.226.405,39
-4.127.746,21
-4.127.746,21
-588.691,89
-78.750,24
-509.941,65
-588.691,89
-59.392,66
-59.392,66
-59.392,66
-12.185.847,14
-3.005.886,87
-7.441.296,02
-534.122,62
-1.204.541,63
-12.185.847,14

2019
28.930.320,34
27.128.908,93
10.146.433,53

1.723.305,23
15.407.720,65
391.569,99
27.669.029,40
781.912,91
494.074,20
287.838,71
781.912,91
51.536,85
31.781,08
19.755,77
51.536,85
217.845,18
217.845,18
217.845,18
209.966,00
209.966,00
209.966,00
28.930.320,34
-28.715.276,43
-1.922.140,42
-995.476,01
-925.866,10
-798,31
-1.922.140,42
13.022.634,07
-8.874.774,46
-8.874.774,46
-3.943.154,81
-3.943.154,81
-204.704,80
-48.492,87
-156.211,93
-204.704,80
-31.231,60
-31.231,60
-31.231,60
-12.197.606,32
-2.856.182,73
-7.571.020,23
-531.407,99
1.238.995,37
-12.197.606,32



Azienda di Servizi alla Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Bilancio d'esercizio anno 2019 2018 2019
5 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI -602.721,51 -535.168,16
5.A AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI -3.803,67 -3.803,67
5.b AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI -496.208,99 -483.783,19
5.c SVALUTAZIONI -102.708,85 -47.581,30
5.c.a svalutazione immobil. Imm. -41.160,85 0,00
5.c.b svalutazione crediti -61.548,00 -47.581,30
Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI -602.721,51 -535.168,16
6 ONERI DIVERSI DI GESTIONE -189.175,91 -207.270,86
6.a SPESE AMMINISTRATIVE -108.546,29 -100.791,45
6.b ALTRI ONERI DI GESTIONE -80.629,62 -106.164,41
Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE -189.175,91 -207.270,86
7 RIMANENZE INIZIALI -215.530,00 -209.285,00
7.2 RIMANENZE SANITARIE INIZIALI -189.900,00 -184.708,00
7.b RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE -25.630,00 -24.577,00
Totale RIMANENZE INIZIALI -215.530,00 -209.285,00
8 ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO -858.176,21 -589.940,00
8.a ACCANTONAMENTO F.DO RISCHI -467.176,21 0,00
8.b ACCANTONAMENTO ALTRI F.DO PER ONERI -391.000,00 -589.940,00
Totale ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO -858.176,21 -589.940,00
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE -30.199.473,21 -28.715.276,43
RISULTATO DELLA GESTIONE -1.429.219,61 215.043,91
D PROVENTI ED ONERI FINANZIARI -31.633,87 -1.083,46
PROVENT! FINANZIARI 215,41 1.685,66
2 ONERI FINANZIARI -31.849,28 -2.769,12
Totale PROVENTI ED ONERI FINANZIARI -31.633,87 1.083,46
F PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI 2.443.598,90 -67.478,23
ONERI STRAORDINARI -503.908,41 -242.679,95
2 PROVENTI STRAORDINARI 2.947.507,31 175.201,72
Totale PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI 2.443.598,80 -67.478,23
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 982.745,42 146.482,22
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO -84.000,00 -42.000,00
IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO -84.000,00 -53.750,00
Totale IMPOSTE DELL'ESERCIZIO -84.000,00 -53.750,00
Utile di esercizio 898.745,42 104.482,22



