Azienda di Servizi alla Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia Bilancio d'esercizio anno 2019

Dilaticio a c	SCIOLE O 11110 2013		
	CONTO ECONOMICO ALLEGATO B REGOLAM. REG. 11/2003	2018	2019
A	VALORE DELLA PRODUZIONE	28.770.253,60	28.930.320,34
1	RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE	27.277.840,14	27.128.908,93
1.a	RICAVI GESTIONE EX C.R.P	9.889.543,96	10.146.433,53
1.b	RICAVI GESTIONE EX C.P.G.E.	1.725.210,69	1.723.305,23
1.c	RICAVI GESTIONE EX. I.S.M.	15.369.676,24	15.407.720,65
1.d	ALTRI RICAVI PER PREST. EROGATE	293.409,25	391.569,99
	Totale RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE	27.277.840,14	27.669.029,40
2	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	803.278,72	781.912,91
2.a	PROVENTI DAL PATRIMONIO IMMOBILIARE	491.986,36	494.074,20
2.b	RICAVI DIVERSI	311.292,36	287.838,71
	Totale PROVENTI E RICAVI DIVERSI	803.278,72	781.912,91
2bis	RIMBORSI PER ATTIVITITA' TIPICHE	110.479,63	51.536,85
2bis a	RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE	54.716,41	31.781,08
2bis b	ALTRI RIMBORSI	55.763,22	19.755,77
	Totale RIMBORSI PER ATTIVITITA' TIPICHE	110.479,63	51.536,85
3	CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	369.370,11	217.845,18
3.a	CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	369.370,11	217.845,18
	Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	369.370,11	217.845,18
4	RIMANENZE FINALI	209.285,00	209.966,00
4.a	RIMANENZE FINALI	209.285,00	209.966,00
	Totale RIMANENZE FINALI	209.285,00	209.966,00
	Totale VALORE DELLA PRODUZIONE	28.770.253,60	28.930.320,34
В	COSTI DELLA PRODUZIONE	-30.199.473,21	-28.715.276,43
1	ACQUISTI DELL'ESERCIZIO	-2.145.786,29	-1.922.140,42
1.a	ACQUISTI D'ESERC. MATERIALE SANITARIO	-1.060.234,35	-995.476,01
1.b	ACQUISTO MAT. NON SANITARIO	-1.081.198,25	-925.866,10
1.c	ACQUISTO ALTRI MATERIALI	-4.353,69	-798,31
	Totale ACQUISTI DELL'ESERCIZIO	-2.145.786,29	-1.922.140,42
2	ACQUISTI DI SERVIZI	-13.942.843,49	-13.022.634,07
2.a	ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI	-9.226.405,39	-8.874.774,46
	Totale ACQUISTI DI SERVIZI SANIT.	-9.226.405,39	-8.874.774,46
2.b	COSTI PER SERVIZI NON SANITARI	-4.127.746,21	-3.943.154,81
	Totale COSTI PER SERVIZI NON SANITARI	-4.127.746,21	-3.943.154,81
2c	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	-588.691,89	-204.704,80
2ca	MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	-78.750,24	-48.492,87
2cb	MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ.MATERIALI	-509.941,65	-156.211,93
	Totale MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	-588.691,89	-204.704,80
3	GODIMENTO BENI DI TERZI	-59.392,66	-31.231,60
3.a	NOLEGGI	-59.392,66	-31.231,60
	Totale GODIMENTO BENI DI TERZI	-59.392,66	-31.231,60
4	COSTO DEL PERSONALE	-12.185.847,14	-12.197.606,32
4.a	COSTO PERSONALE EX CRP	-3.005.886,87	-2.856.182,73
4.b	COSTO DEL PERSONALE EX ISM	-7.441.296,02	-7.571.020,23
4.c	COSTO DEL PERSONALE EX C.P.G.E	-534.122,62	-531.407,99
4.d	COSTO DEL PERSONALE UFF. CENTRALI	-1.204.541,63	1.238.995,37
	Totale COSTO DEL PERSONALE	-12.185.847,14	-12.197.606,32
		, - ·	•

H P

Azienda di Serviz	i alla Persona	- Istituzioni Assiste	enziali Riunite di Pavia
-------------------	----------------	-----------------------	--------------------------

	Servizi alia Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia		
	esercizio anno 2019	2018	2019
5	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-602.721,51	-535.168,16
5.A	AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI	-3.803,67	-3.803,67
5.b	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	-496.208,99	-483.783,19
5.c	SVALUTAZIONI	-102.708,85	-47.581,30
5.c.a	svalutazione immobil. Imm.	-41.160,85	0,00
5.c.b	svalutazione crediti	-61.548,00	-47.581,30
	Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	-602.721,51	-535.168,16
6	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-189.175,91	-207.270,86
6.a	SPESE AMMINISTRATIVE	-108.546,29	-100.791,45
6.b	ALTRI ONERI DI GESTIONE	-80.629,62	-106.164,41
	Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-189.175,91	-207.270,86
7	RIMANENZE INIZIALI	-215.530,00	-209.285,00
7.a	RIMANENZE SANITARIE INIZIALI	-189.900,00	-184.708,00
7.b	RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE	-25.630,00	-24.577,00
	Totale RIMANENZE INIZIALI	-215.530,00	-209.285,00
8	ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO	-858.176,21	-589.940,00
8.a	ACCANTONAMENTO F.DO RISCHI	-467.176,21	0,00
8.b	ACCANTONAMENTO ALTRI F.DO PER ONERI	-391.000,00	-589.940,00
	Totale ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO	-858.176,21	-589.940,00
	Totale COSTI DELLA PRODUZIONE	-30.199.473,21	-28.715.276,43
	RISULTATO DELLA GESTIONE	-1.429.219,61	215.043,91
_			
D	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	-31.633,87	-1.083,46
1	PROVENTI FINANZIARI	215,41	1.685,66
2	ONERI FINANZIARI	-31.849,28	-2.769,12
_	Totale PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	-31.633,87	1.083,46
F	PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	2.443.598,90	-67.478,23
1	ONERI STRAORDINARI	-503.908,41	-242.679,95
2	PROVENTI STRAORDINARI	2.947.507,31	175.201,72
	Totale PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	2.443.598,80	-67.478,23
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	982.745,42	146.482,22
	IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	-84.000,00	-42.000,00
	IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO	-84.000,00	-53.750,00
	Totale IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	-84.000,00	-53.750,00
	Utile di esercizio	898.745,42	104.482,22

